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  GERAL MOTOS  

1 Mário Patrão 4 Suzuki RMZ TT2

2 António Maio 496 Yamaha Pinhel Works Ray Energy Yamaha YZ 450 F TT2

4 Domingos Santos 360 Monformotos / Intermarché Port Damotor - House Prot TT1

5 David Megre 174 KTM / Deluxe / Mercearia Vence KTM XCF TT1

6 Ruben Faria 8010023 / 1 Red Bull / KTM / Motobrioso KTM 350 SXF TT2

7 Frederico Fino 382 Yamaha Pinhel Works Ray Energy Yamaha YZ 450 F TT2

8 Fidelino Morgado Rino 335 Betodesliza Yamaha YFZ 450 TT3

10 Tony Matias Miguel 476 Team Sacho Racing / X-Adventur KTM SX F 350 TT2

11 Helder Rodrigues 130 Honda CRFX 450 TT2

12 Sebastian Buhler 338 Yamaha Pinhel Works / V.M.Buhl Yamaha YZ 250 F TT1

13 Paulo Teixeira Barros 134 Ktur / LcMotos / SpeedFreak KTM EXC TT1

14 Oscar Miguel Teixeira 396 Medienf24 / Saúde Porto Proto - OMT Proto-OM TT3 V

15 Vasco Pinto 59 GTO Racing KTM EXCF TT1

16 Fausto Mota 8140009 / 333 Motobrioso / KTM / Tâmega SCRL KTM SX - F 505 TT3

17 Rafa Marques 340 Tâmega SCRL / STO / KTM KTM EXCF 250 TT1 P

18 Rui Oliveira 145 CRN / Yamaha / Moto Fundador Yamaha WR - F 450 TT2

19 Artur Cotrim 270 Café Astoria Team Husaberg 450 FE TT2 V

20 Luis Aguiar 417 Suave Relevo Yamaha YZF 250 TT1 V

21 Júlio Martins 384 Husaberg TE 501 TT3 V

22 José Alvoeiro 63 Góis Moto Club / Drenaline / A Honda CRF 450 TT2 V

23 Rosalino Pires 24 Alenmoto / Cronoexel / Mercear Suzuki RMZ 250 TT1

24 Jorge Cardoso 477 Hortas do Ribatejo / Servilegu KTM EX500 TT3 V

25 João Lourenço 75 Celcru Motos / KTM / Vila do B KTM XC F 250 TT1

26 Salvador Vargas 381 Team Vargas / KTM / Motobrioso KTM 250 EXC F TT1 P

27 Pedro Vargas 383 Team Vargas / KTM / Motobrioso KTM 500 EXC TT3 V

28 Gonçalo Ludovico 444 Team Sacho Racing / X-Adventur KTM SX F 500 TT3

29 Edgar Roberto 484 Sherco / ENI / Motoshop / Góis Sherco SE R 300 TT3

30 Pedro Miguel 486 Rocmor / Retaurante o Cachola Husqvarna TE 450 TT2

31 Nuno Comprido 98 Vinhos Lendário / Motobrioso KTM EXC 350 TT2

32 Pedro Afonso 445 KTM Racing / Municipio Vila do KTM EXC 500 TT3

33 David Ferreira 442 Yamaha Pinhel Works TransAct Yamaha YZ 450 F TT2

34 Luís Teixeira 505 Yamaha Pinhel Works / Alcoutim Yamaha YZ TT3

35 Paulo Russo AJP Motos AJP PR5 TT1

36 João Piloto 28 AJP Motos AJP PR5 TT1 P

37 Rui Costa 40174 / 368 BP Ultimate / VLT Publicidade Husqvarna TE 510 TT3 V

38 Eduardo Reis 141 KTM EXC TT1 P

39 Bruno Santos 103 Xpectacular / PôpaPneus / Conn Kawasaki KX 250 TT1

40 Bruno Casquinha 97 DM 411 / MXT / Momento TT KTM SXF 250 TT1 P

 38 Competitors
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  MOTOS TT 1  

4 Domingos Santos 360 Monformotos / Intermarché Port Damotor - House Prot TT1

5 David Megre 174 KTM / Deluxe / Mercearia Vence KTM XCF TT1

12 Sebastian Buhler 338 Yamaha Pinhel Works / V.M.Buhl Yamaha YZ 250 F TT1

13 Paulo Teixeira Barros 134 Ktur / LcMotos / SpeedFreak KTM EXC TT1

15 Vasco Pinto 59 GTO Racing KTM EXCF TT1

17 Rafa Marques 340 Tâmega SCRL / STO / KTM KTM EXCF 250 TT1 P

20 Luis Aguiar 417 Suave Relevo Yamaha YZF 250 TT1 V

23 Rosalino Pires 24 Alenmoto / Cronoexel / Mercear Suzuki RMZ 250 TT1

25 João Lourenço 75 Celcru Motos / KTM / Vila do B KTM XC F 250 TT1

26 Salvador Vargas 381 Team Vargas / KTM / Motobrioso KTM 250 EXC F TT1 P

35 Paulo Russo AJP Motos AJP PR5 TT1

36 João Piloto 28 AJP Motos AJP PR5 TT1 P

38 Eduardo Reis 141 KTM EXC TT1 P

39 Bruno Santos 103 Xpectacular / PôpaPneus / Conn Kawasaki KX 250 TT1

40 Bruno Casquinha 97 DM 411 / MXT / Momento TT KTM SXF 250 TT1 P

 15 Competitors



VolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdf

XXVII Raid TT Ferraria - Vinhos Pausa

Campeonato Nacional de Todo o Terreno

Lista de Inscritos

Cronobandeira Lda. (www.cronobandeira.com)Cronobandeira Lda. (www.cronobandeira.com)Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 3.08Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 3.08

29-03-2014 - 30-03-2014  /  Gavião 03-04-2014 - 12:23  /  Page 3/16

Num Piloto Licença Equipa Moto Class VSP

  MOTOS TT2  

1 Mário Patrão 4 Suzuki RMZ TT2

2 António Maio 496 Yamaha Pinhel Works Ray Energy Yamaha YZ 450 F TT2

6 Ruben Faria 8010023 / 1 Red Bull / KTM / Motobrioso KTM 350 SXF TT2

7 Frederico Fino 382 Yamaha Pinhel Works Ray Energy Yamaha YZ 450 F TT2

10 Tony Matias Miguel 476 Team Sacho Racing / X-Adventur KTM SX F 350 TT2

11 Helder Rodrigues 130 Honda CRFX 450 TT2

18 Rui Oliveira 145 CRN / Yamaha / Moto Fundador Yamaha WR - F 450 TT2

19 Artur Cotrim 270 Café Astoria Team Husaberg 450 FE TT2 V

22 José Alvoeiro 63 Góis Moto Club / Drenaline / A Honda CRF 450 TT2 V

30 Pedro Miguel 486 Rocmor / Retaurante o Cachola Husqvarna TE 450 TT2

31 Nuno Comprido 98 Vinhos Lendário / Motobrioso KTM EXC 350 TT2

33 David Ferreira 442 Yamaha Pinhel Works TransAct Yamaha YZ 450 F TT2

 12 Competitors
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  MOTOS TT3  

8 Fidelino Morgado Rino 335 Betodesliza Yamaha YFZ 450 TT3

14 Oscar Miguel Teixeira 396 Medienf24 / Saúde Porto Proto - OMT Proto-OM TT3 V

16 Fausto Mota 8140009 / 333 Motobrioso / KTM / Tâmega SCRL KTM SX - F 505 TT3

21 Júlio Martins 384 Husaberg TE 501 TT3 V

24 Jorge Cardoso 477 Hortas do Ribatejo / Servilegu KTM EX500 TT3 V

27 Pedro Vargas 383 Team Vargas / KTM / Motobrioso KTM 500 EXC TT3 V

28 Gonçalo Ludovico 444 Team Sacho Racing / X-Adventur KTM SX F 500 TT3

29 Edgar Roberto 484 Sherco / ENI / Motoshop / Góis Sherco SE R 300 TT3

32 Pedro Afonso 445 KTM Racing / Municipio Vila do KTM EXC 500 TT3

34 Luís Teixeira 505 Yamaha Pinhel Works / Alcoutim Yamaha YZ TT3

37 Rui Costa 40174 / 368 BP Ultimate / VLT Publicidade Husqvarna TE 510 TT3 V

 11 Competitors
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  MOTOS PROMOÇÃO  

17 Rafa Marques 340 Tâmega SCRL / STO / KTM KTM EXCF 250 TT1 P

26 Salvador Vargas 381 Team Vargas / KTM / Motobrioso KTM 250 EXC F TT1 P

36 João Piloto 28 AJP Motos AJP PR5 TT1 P

38 Eduardo Reis 141 KTM EXC TT1 P

40 Bruno Casquinha 97 DM 411 / MXT / Momento TT KTM SXF 250 TT1 P

 5 Competitors
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  MOTOS VETERANOS  

14 Oscar Miguel Teixeira 396 Medienf24 / Saúde Porto Proto - OMT Proto-OM TT3 V

19 Artur Cotrim 270 Café Astoria Team Husaberg 450 FE TT2 V

20 Luis Aguiar 417 Suave Relevo Yamaha YZF 250 TT1 V

21 Júlio Martins 384 Husaberg TE 501 TT3 V

22 José Alvoeiro 63 Góis Moto Club / Drenaline / A Honda CRF 450 TT2 V

24 Jorge Cardoso 477 Hortas do Ribatejo / Servilegu KTM EX500 TT3 V

27 Pedro Vargas 383 Team Vargas / KTM / Motobrioso KTM 500 EXC TT3 V

37 Rui Costa 40174 / 368 BP Ultimate / VLT Publicidade Husqvarna TE 510 TT3 V
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  GERAL QUADS  

201 Roberto Borrego 441 Racepunk/Yamaha/GoldSpeed Yamaha YFZ 450 R

203 Luís Engeitado 487 Sormotos / José Magro Metais / Yamaha YFZ

204 Rui Cascalho 440 Sormotos Yamaha YFZ 450 R

206 António Moreira 397 Team Jmachado Motos / JN seat Yamaha YFZ 450 R V

211 Miguel Pereira Nina 316 Quadmax Racing Team / Motobrio Suzuki LTR 450 Stock

212 José Guilherme Carreira 317 Quadmax Racing Team / Motobrio Suzuki LTR V

213 José Silveira 419 Sormotos Yamaha YFZ 450 R P

214 António Azevedo 369 Statuschoice / CHP / Motowash Suzuki LTR 450 V

215 Manuel Esteves 320 Agrotâmega Yamaha YFZ 450 R P

216 Vera Anselmo 377 Taça Ibérica / Bpeters / Golds Vera Kiltty Stock S

217 André Jesus 378 Tiagomes153 Freestyle Shows / Kawasaki KFX 450 R P

218 Fábio Vilhena 391 Quinta das Cabreiras / MotoMer KTM 450 CX

219 Rafael Acúrcio 468 Acúrcio Pão / Xpectacular Moto Suzuki LTR 450

220 Dinis Fortunato 446 JL Racing / Agrimiranda Honda TRX 450 P

221 José Gaiato 375 Next Moto / Exactocriterio LDA Suzuki LTR 450 V

222 Fábio Fernandes Ferreira 504 Xrspectacular / ATV Racing Suzuki LTR

223 Ricardo Sousa 489 Speedfreak / Racepunk Yamaha YFZ 450 R

224 Tiago Dias 506 Sor Motos Yamaha YFZ 450 R Stock

225 Ricardo Carvalho 482 Team Couço TT / Xpectacular / Yamaha YFZ 450 R

226 Bruno Martinho Ferreira 485 Pamoto Racing Team / Putoline Yamaha YFZ 450 R P

 20 Competitors
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  QUAD Stock  

211 Miguel Pereira Nina 316 Quadmax Racing Team / Motobrio Suzuki LTR 450 Stock

216 Vera Anselmo 377 Taça Ibérica / Bpeters / Golds Vera Kiltty Stock S

224 Tiago Dias 506 Sor Motos Yamaha YFZ 450 R Stock
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  QUAD PROMOÇÃO  

213 José Silveira 419 Sormotos Yamaha YFZ 450 R P

215 Manuel Esteves 320 Agrotâmega Yamaha YFZ 450 R P

217 André Jesus 378 Tiagomes153 Freestyle Shows / Kawasaki KFX 450 R P

220 Dinis Fortunato 446 JL Racing / Agrimiranda Honda TRX 450 P

226 Bruno Martinho Ferreira 485 Pamoto Racing Team / Putoline Yamaha YFZ 450 R P

 5 Competitors
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  QUAD VETERANOS  

206 António Moreira 397 Team Jmachado Motos / JN seat Yamaha YFZ 450 R V

212 José Guilherme Carreira 317 Quadmax Racing Team / Motobrio Suzuki LTR V

214 António Azevedo 369 Statuschoice / CHP / Motowash Suzuki LTR 450 V

221 José Gaiato 375 Next Moto / Exactocriterio LDA Suzuki LTR 450 V

 4 Competitors
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  QUAD SENHORAS  

216 Vera Anselmo 377 Taça Ibérica / Bpeters / Golds Vera Kiltty Stock S

 1 Competitors
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  GERAL UTV-BUGGY  

301 Nuno Tavares 262 Beltauto IPS RX UTV

302 Roberto Gallart E-854-CM Polaris RZR 1000 UTV

303 João Lopes / Bruno Santos 447 / 470 JL Racing / Firststop / Pneudi Polaris RZR 900 XP UTV

304 Luís Caseiro 439 Associação Académica de Coimbr Polaris RZR 900 XP UTV

305 João Dias / Ti Jó 428 / 427 Diabolic / Race Punk / Novo Di Polaris RZR UTV

306 António Estevão 436 Resilimpa.pt Xintian Cyclone Buggy

308 Bruno Martins 177 Speed Rage Portugal by Filipes Rage Nytro R UTV

309 Dorothée Ferreira / Bernardett 385 / 502 Polaris RZR 900 UTV S

310 Teofilo Vinaras Gallart E-853-M Polaris RZR 1000 UTV

311 Jorge Monteiro 450 Formula 95 / race Punk Can-Am Maverick UTV

312 Rita de Oliveira / João Rato 491 / 490 Vangest / Filipe Sport Polaris RZR 1000 UTV S

313 Vitor Santos 478 Speedfreak / Fox Shox UTV

314 António Ferreira / Helder Barb 503 / 481 Rage Sport Buggy

315 Avelino Luís / Dinis Carmo 469 / Polaris RZR XP 900 UTV

316 Luís Pereira / Luís Lopes 466 / 465 Nanyi NY 1100 Buggy V

317 Luis Morais 263 Beltauto Polaris RZR XP 900 UTV

318 Pedro Perino / Nuno Martins MMC0031/MMC0030 Speed Rage Portugal / Rangel Rage Comet R Buggy

319 Fidalgo 463 Auto Garagem do Centro Polaris RZR 900 XP UTV V

320 Pedro Antunes 420 Mototorres / Ondatorres Artic Cat Wild Cat UTV

321 Carlos Corchero / Luz Sanchez 430 / 429 www.a-s-f.es Polaris RZR 900 XP UTV V

322 Pedro Baiona 473 Willy One Racing / Baiauto Spo Artic Cat Wild Cat UTV

323 Jorge Branco / Carlos Santos 434/436 JB Racing Polaris JB Smart UTV

324 Pedro Santinho Mendes 433 Outra JB 1300 UTV

325 Carlos Manuel Miranda 464 Polaris RZR 1000 UTV

326 João Monteiro 511/510 Racepunk Polaris RZR UTV

327 José Denis / Jorge Ferreira 448 / 479 DS Racing Team / Thinktech Ene Polaris RZR XP 900 UTV

328 Bernardo Mendes 514 Racepunk Polaris RZR UTV

329 Carlos Esteves / Ricardo Loure 459 Polaris RZR 1000 UTV

 28 Competitors
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  CLASSE UTV  

301 Nuno Tavares 262 Beltauto IPS RX UTV

302 Roberto Gallart E-854-CM Polaris RZR 1000 UTV

303 João Lopes / Bruno Santos 447 / 470 JL Racing / Firststop / Pneudi Polaris RZR 900 XP UTV

304 Luís Caseiro 439 Associação Académica de Coimbr Polaris RZR 900 XP UTV

305 João Dias / Ti Jó 428 / 427 Diabolic / Race Punk / Novo Di Polaris RZR UTV

308 Bruno Martins 177 Speed Rage Portugal by Filipes Rage Nytro R UTV

309 Dorothée Ferreira / Bernardett 385 / 502 Polaris RZR 900 UTV S

310 Teofilo Vinaras Gallart E-853-M Polaris RZR 1000 UTV

311 Jorge Monteiro 450 Formula 95 / race Punk Can-Am Maverick UTV

312 Rita de Oliveira / João Rato 491 / 490 Vangest / Filipe Sport Polaris RZR 1000 UTV S

313 Vitor Santos 478 Speedfreak / Fox Shox UTV

315 Avelino Luís / Dinis Carmo 469 / Polaris RZR XP 900 UTV

317 Luis Morais 263 Beltauto Polaris RZR XP 900 UTV

319 Fidalgo 463 Auto Garagem do Centro Polaris RZR 900 XP UTV V

320 Pedro Antunes 420 Mototorres / Ondatorres Artic Cat Wild Cat UTV

321 Carlos Corchero / Luz Sanchez 430 / 429 www.a-s-f.es Polaris RZR 900 XP UTV V

322 Pedro Baiona 473 Willy One Racing / Baiauto Spo Artic Cat Wild Cat UTV

323 Jorge Branco / Carlos Santos 434/436 JB Racing Polaris JB Smart UTV

324 Pedro Santinho Mendes 433 Outra JB 1300 UTV

325 Carlos Manuel Miranda 464 Polaris RZR 1000 UTV

326 João Monteiro 511/510 Racepunk Polaris RZR UTV

327 José Denis / Jorge Ferreira 448 / 479 DS Racing Team / Thinktech Ene Polaris RZR XP 900 UTV

328 Bernardo Mendes 514 Racepunk Polaris RZR UTV

329 Carlos Esteves / Ricardo Loure 459 Polaris RZR 1000 UTV

 24 Competitors
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  CLASSE Buggy  

306 António Estevão 436 Resilimpa.pt Xintian Cyclone Buggy

314 António Ferreira / Helder Barb 503 / 481 Rage Sport Buggy

316 Luís Pereira / Luís Lopes 466 / 465 Nanyi NY 1100 Buggy V

318 Pedro Perino / Nuno Martins MMC0031/MMC0030 Speed Rage Portugal / Rangel Rage Comet R Buggy
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  UTV-Buggy VETERANOS  

316 Luís Pereira / Luís Lopes 466 / 465 Nanyi NY 1100 Buggy V

319 Fidalgo 463 Auto Garagem do Centro Polaris RZR 900 XP UTV V

321 Carlos Corchero / Luz Sanchez 430 / 429 www.a-s-f.es Polaris RZR 900 XP UTV V

 3 Competitors



VolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdf

XXVII Raid TT Ferraria - Vinhos Pausa

Campeonato Nacional de Todo o Terreno

Lista de Inscritos

Cronobandeira Lda. (www.cronobandeira.com)Cronobandeira Lda. (www.cronobandeira.com)Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 3.08Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 3.08

29-03-2014 - 30-03-2014  /  Gavião 03-04-2014 - 12:23  /  Page 16/16

Num Piloto Licença Equipa Moto Class VSP

  UTV-Buggy SENHORAS  

309 Dorothée Ferreira / Bernardett 385 / 502 Polaris RZR 900 UTV S

312 Rita de Oliveira / João Rato 491 / 490 Vangest / Filipe Sport Polaris RZR 1000 UTV S

 2 Competitors

Timekeeper


